
ZARZĄDZENIE NrUtaO21 

WÓJTA GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie powierzenia odpowiedzialności za wprowadzanie danych 

do Biulety nu Informacji Publicznej

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Sekretarzowi Gminy - Jarosławowi Czerw nadzór nad stroną Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Gościeradów/Urzędu Gminy Gościeradów (BIP) 

( ).bip.goscieradow.pl

§ 2. 1. Zobowiązuję niżej wymienionych pracowników Urzędu Gminy do wprowadzania 

i terminowego dokonywania zmian treści informacji publicznych na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Gościeradów/Urzędu Gminy Gościeradów ( ) 

w niżej określonych częściach tej strony:

bip.goscieradow.pl

1) Małgorzata Bartos

a. Rada Gminy,

b. Komisje,

c. Referaty,

d. Samodzielne stanowiska,

e. Stanowiska,

f. Oświadczenia majątkowe,

g. Prawo miejscowe,

h. Z prac Rady Gminy,

i. Interpelacje i zapytania radnych,

j. Oferty pracy - stanowiska urzędnicze,

k. Prawo lokalne/Regulamin organizacyjny Urzędu,

1. Prawo lokalne/Statut Gminy,

m. Prawo lokalne/Uchwały Rady Gminy,

n. Prawo lokalne/Zarządzenia Wójta;

Strona 1 z 3



2) Ewa Lipiec
a. Sprawozdania, bilanse, opinie RIO, informacje i sprawozdania z wykonania 

budżetu,

b. Pomoc publiczna,

c. Prawo lokalne/Podatki i opłaty,

d. Prawo lokalne/Budżet i uchwały okołobudżetowe;

3) Jarosław Czerw

a. Protokoły z kontroli,

b. Ochrona danych osobowych,

c. Prawo lokalne/Protokoły kontroli Urzędu Gminy, 

d. Informacje o biuletynie;

4) Wioletta Trela - Majdanik 

a. Wójt Gminy, 

b. Petycje i wnioski, 

c. Ponowne wykorzystanie;

5) Elżbieta Malinowska

a. Ocena jakości wody;

6) Stanisław Kurz

a. Wykaz spraw,

b. Instrukcje załatwiania spraw w Urzędzie Gminy, 

c. Pliki do pobrania;

7) Kamila Jędruszczak

a. Prawo lokalne/Mienie;

8) Magdalena Majcher

a. Instytucje kultury, 

b. Szkoły;

9) Ewa Gawrysiak

a. Pomoc społeczna;

10) Ewa Maziarczyk 

a. Przetargi, 

b. Wybory;

11) Iwona Wójcik 

a. Aktualności,

Strona 2 z 3



b. Raporty o stanie Gminy Gościeradów,

c. Prawo lokalne/Plan rozwoju;

12) Katarzyna Szczerepa

a. Prawo lokalne/Planowanie przestrzenne;

13) Katarzyna Superson

a. Odpady komunalne.

2. A ktualizacja treści informacji publicznych, o których mowa w ust. 1, powinna być 

dokonana przez odpowiedzialnego pracownika w ciągu 14 dni od wystąpienia zmiany.

§ 3. Powierzam kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych, kierownikowi referatu 

oraz pracownikom na samodzielnych stanowiskach przekazywanie w ciągu 7 dni 

od wystąpienia zmian aktualnych treści informacji publicznej do osób wprowadzających je 

do Biuletynu Informacji Publicznej w formie elektronicznej.

§ 4. Powierzam Informatykowi Urzędu - Stanisławowi Kurz pełnienie funkcji administratora 

części informatycznej Biuletynu Informacji Publicznej.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gościeradów oraz 

pracownikom wymienionym w § 2, 3 i 4 niniejszego Zarządzenia.

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 192/2017 Wójta Gminy Gościeradów z dnia 7 sierpnia 2017r. 

w sprawie powierzenia odpowiedzialności za wprowadzanie danych do Biuletynu Informacji 

Publicznej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I WÓJ.K

SEKRETARZ GmIny 
dr hub. Jarosłakr Czerw

Strona 3 z 3


